

OGGETTO: Procedura Aperta per la fornitura di N° 3 Tavoli Operatori**Risposta ai Quesiti****Quesito:**

Si richiede di dettagliare la quantità e la tipologia degli accessori e dei carrelli.

Risposta:

Si precisano le seguenti quantità di accessori:

-N°2 reggicoste a stivaletto di Allen; → si intende N° 2 coppie stivaletto di Allen

-N°2 coppia supporti reggi cosce imbottiti; → tali supporti possono essere anche inclusi nelle due coppie di reggi cosce richieste al punto successivo ovvero possono essere forniti: N°2 coppie reggi-cosce di GOEPEL per adulti completi di supporto;

- I N°2 segmenti da 130 cm non risultano necessari alla fornitura in oggetto.

Si precisa inoltre che vengono richiesti complessivamente 3 carrelli, uno per ogni tavolo operatorio. Nel dettaglio i carrelli dovranno essere accessoriati come segue:

N°3 Carrello portaccessori a più ripiani ciascuno dei quali completo di:

cestello per sterilizzazione

barra e gancio porta accessori

Quesito:

Si richiede di specificare la movimentazione della Base Mobile.

Risposta:

Per base mobile si intende una colonna che possa essere movimentata senza essere ancorata in modo fisso al pavimento.

Pertanto si precisa che la colonna deve poter essere spostata dalla sua posizione operativa per mezzo di ruote di scorrimento o alternativamente per mezzo del carrello purchè questo garantisca spostamenti sicuri e affidabili.

Quesito:

Si richiede di specificare le modalità di inserimento laterale del Carrello.

Risposta:

Per inserimento laterale si intende l'inserimento su almeno due dei quattro lati del piano operatorio, indifferentemente se lato testa + lato piedi o lato destro paziente + lato sinistro paziente.